
Zarządzenie nr 22/22 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

uchylające Zarządzenie nr 15/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

funkcjonowania Urzędu Gminy w Pszczółkach w trakcie trwania epidemii  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 679)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 15/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

funkcjonowania Urzędu Gminy w Pszczółkach w trakcie trwania epidemii. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 


